1 07/05/2024
ODELEC-NOLLET
DALI MAGIC/220-240V DIM
Électricité > Éclairage > Appareillage d’éclairage > Pilotage - Variation - Connectique >
DALI MAGIC/220-240V DIM
Description courte
Marque : LEDVANCE
Fabricant : LEDVANCE
Référence :OSR039551
Interface de programmation USB vers DALI pour 3DIM, 4DIM, OTi,
QTi... À utiliser avec logiciel T4T
Description
Interface de programmation USB vers DALI pour 3DIM, 4DIM, OTi, QTi... À utiliser avec logiciel T4T
Description
Caractéristiques du logiciel d'accompagnement DALI (comprises)
Configuration intuitive de jusqu'à 64 ballasts électroniques DALI
Configuration hors ligne / en ligne d'installations DALI
Fonctionnalité “DALI-Spy“ pour l'enregistrement de flux de données en ligne DALI
Domaines d'application
Configuration des fonctions des alimentations électroniques DALI
Surveillance des installations DALI
Convertisseur DALI USB pour Tuner4TRONIC et logiciel DALI Wizard pour Windows PC
Bouton-poussoir de test de gradation DALI sans avoir besoin de connexion à l’ordinateur
Alimenté par USB ou par bloc d’alimentation universel inclus
Alimentation DALI automatique intégrée jusqu’à 64 appareils (jusqu’à 4 en cas d’alimentation par USB)
2 07/05/2024
Technique / Accessoires
Alimentation universelle (100 … 240 VAC, 5,9 VDC, 1,15 A, fiche UE)
Câble USB (mâle A - mâle B), 180 cm
Fiche bipolaire pour la connexion DALI
Références/Liens
Logiciels compatibles disponibles sur www.ledvance.com/software
Avantages
Configuration intuitive de jusqu'à 64 ballasts électroniques DALI
Configuration hors ligne / en ligne d'installations DALI
Fonctionnalité “DALI-Spy“ pour l'enregistrement de flux de données en ligne DALI
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque LEDVANCE
Ean13 4052899039551
Référence fabricant 4052899039551
Caractéristiques produit
Tension 220…240 V
Fréquence du réseau 50…60 Hz
Consom. lpe + ballast 7,00 W
Longueur 120,0 mm
Largeur 76,0 mm
Hauteur 28,0 mm
Poids du produit 370,00 g
Couleur Blanc
Plage de température ambiante +15…+50 °C
Gradable Oui
Type de protection IP20
Code du produit Unité de conditionnement Pièce / unité
4052899039551 2612554
EAN Nombre STK
QC Carton 1
QCT PF
Document(s)
• Fiche
• Fiche
• Notice
• Fiche
• Notice
• Fiche
Ean13 4052899039551
Fournisseur LEDVANCE
Référence Odelec-Nollet 006010624
3 07/05/2024
Images du produit
4 07/05/2024